
Na temelju članka 37. stavka 3. i 4. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 

("Narodne novine" broj 69/99, 151/03, 157/03, 100/04,  87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 

157/13, 152/14 , 98/15, 44/17, 90/18, 32/20, 62/20, 117/21, 114/22), članka 48. stavka 3. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 

144/20) i članka 31. Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik"  Općine Bol broj 2/21 i 4/22) 

Općinsko vijeće Općine Bol, na sjednici 4/24 od .  2024. godine, donijelo je  

 

O D L U K U  

o neprihvaćanju ponude Cvetke Hribar 

za korištenje prava prvokupa  

 

 

Članak 1.  

Ne prihvaća se ponuda Cvetke Hribar za korištenje prava prvokupa nekretnine u Bolu i to: 

čest. zgr. 117, čest. zgr. 118, čest. zgr. 119 i čest. zem. 205, sve k.o. Bol, po kupoprodajnoj 

cijeni od 220.000,00 EUR-a (slovima: dvjesto dvadeset tisuća eura). 

 

Članak 2.  

Ova Odluka dostavit će se podnositelju ponude iz članka 1. ove Odluke, Republici Hrvatskoj i 

Splitsko-dalmatinskoj županiji sukladno odredbi članka 37. stavka 4. Zakona o zaštiti i 

očuvanja kulturnih dobara.  

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Bol.  

 

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Nataša Paleka Jakšić 

 
 


